cenfes] Papam cùm fùis detinuerunt. Cluniaco egref

fus, Claromontem fe contulit Pontifex, ftätio

ne interim facta apud Rohænnam ad Ligerim ,

ubi diploma edidit in gratiam Drogonis Monaf

terii S. Joannis Laudunenfis Abbatis , datum

apud Rohænnam pridie nonas Novembris ( Gall. Chr.

Nov. T. X. Inftrum. col. 194). Claromontem tan

dem ingreffus, Concilium ibidem exeunte No

vembri celebravit : quo pera&to, Breve Apof

tolicum fcripfit Guilenco Lingonenfi Epifcópo,
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* l. Lotha

rii.

ad finiendam controverfiam Abbatum S. Ste- '

phani Divionenfis & S. Sequani de duabus Ec

clefiis , datum apud Clarummóntem III. Nonas De

cembris. (Perard. p. io3 ).

Haétenùs hæc itineris feries bellè tibi, Leétor,

procedere videtur. At duo funt quæ hanc ma

ximè perturbant inftrumenta. Prius a Mabillo

nio (Annal. Ben. T. VI. App. p. 654. n. xx V I. )

ex autographo defcriptum, eft Bartholomæi Lau
dunenfis £}}}; notitia de excommunicatione & ab

fòlutióne Comitis Roceienfis, data anno Incarnati Ver

bi A1cxxix , Ind. viii. regnante Ludovico glorio

[i[imo Rege Francorum anno xxii , Philippi [autem

fílii ejus anno 1, Archiepifcopatûs noftri ( Raynaldi

Remenfis ) anno V. Quæ quidem notæ chrono

logicæ planè inter fe congruunt, dummodo an

nus Incarnat. 1 129 fecundùm veterem ftylum ac

cipiatur, id eft , pro anno 1 i 3o antè Pafcha. In

hac porrò notitia hæc leguntur : Cùm dominus

Papa Innocentius Lauduni effet, præfentiæ ejus fe obtu

lit Comes Roceienfis. Quid ergo? Lauduni ante

Pafcha anni 1 1 3o , hoc eft, ante 3o Martii diem,

verfabatur Innocentius, qui 24 ejufdem menfis

necdum Avenione difcefferat? Id fanè fidem om

nem fuperat. Nec minorem alterum inftrumen

tum faceffit moleftiam, diploma nempe Innocen

tii pro Foffenfi Aretalenfis Provinciæ monafterio,

datum apud S. Ægidium III. Idus Novembris, In

diélione VIII , hoc eft, anno Pontificatüs ejus pri

mo , ut reétè interpretatur Mabillonius (Annal.

Ben. T. VI. p. 186 ). S. Ægidio digreffum antè

diem 24 Martii Pontificem fuperiùs ex ejus lit

teris vidimus , nunc ipfum ibidem verfantem

11 fubfequentis Novembris die nobis exhibet

novum ejus diploma. Profe&ò hîc nobis, ut

cum Plauto, loquamur, GEdipo conjeétore opus

cft, qui Sphingis interpres füit.. ..

i
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poft longam fluctuationem, poft diutinos & penè confumptivos languores, Dei A

àuxilio reftituta, dominus Papa felici fucceffu fan&tiffimam cathedram vitæ &